
         
 
 
 
 
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

от 16.10.2013 года № ½ 

 

 

 

      О назначении на должность Главы Администрации поселения 

Марушкинское в городе Москве по контракту. 

 
      На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона 

города Москвы от 06.11.2002 года № 56 « Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», ст.16 Устава поселения Марушкинское в городе Москве, в 

соответствии с решением конкурсной комиссии от 14.10.2013 года, Совет депутатов 

поселения Марушкинское решил: 

 

      1. Назначить на должность Главы администрации поселения Марушкинское в городе 

Москве победителя конкурса на замещение должности Главы администрации поселения 

Марушкинское по контракту Стиславского Александра Борисовича. 

      2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации 

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте  поселения 

Марушкинское  (www.марушкино-мо.рф). 

 

 

 

 

 

М.В. Сахарова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.марушкино-мо.рф/

